
 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСКОГО  РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 

02.09..2024г.        пгт Ленино    № 295 

 

Об утверждении состава жюри, 

состава апелляционной комиссии для  

проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

в 2024/2025 учебном году  в 

общеобразовательных учреждениях 

Ленинского района  

 

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и 

молодёжи Республики Крым от 31.07.2024 г. № 1166 «О проведении 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 

учебном году в Республике Крым», с порядком проведения школьного и 

муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников, с целью 

объективного оценивания результатов школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по предметам  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить состав жюри по оцениванию результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников  (Приложение 1). 

2. Утвердить состав апелляционной комиссии  по оцениванию 

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

(Приложение 2). 

 

 

   Начальник Управления образования  С.П.Петросенко 


